ZARZAD DROG WOJEWODZKICH
w KRAKOWIE

WOJEWODZTWO
MALOPOLSKIE

Krakow, 28.06.2010r.

ZDW/PW/2010/ 5181 / DI3/ BS
Znak sprawy: ZDW-DI-3-271-50/10

Wg rozdzielnika

Dotyczy : przetargu nieograniczonego: ,,Modernizacja DW nr 794” — opracowanie
dokumentacji projektowej i wykonanie robot”

Zamawiajacy - Zarzad Drog Wojewodzkich w Krakowie w odpowiedzi na
pytania zlozone po terminie na skladanie wniosku o wyjasnienie tresci SIWZ udziela
odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Jak nalezy traktowac zapis ,dostosowanie parametrow do klasy G”. Aktualny przebieg drogi
nie ma parametrow drogi klasy G zaréwno jesli chodzi o tuki pionowe jak i poziome. Korekta
tukéw wigzg sie prawdopodobnie z koniecznoscig wykroczenia poza istniejacy pas drogowy,
a co za tym idzie koniecznoscia uzyskania zezwolenia na realizacje (ZWID).
Co Zamawiajgcy przewiduje w takim wypadku?

Odpowiedz:

Przytoczony zapis nalezy interpretowac w nastepujacy sposob: jesli pozwala na to wtasnosc
gruntu (istniejacy pas drogowy) to nalezy dazy¢ do spetnienia wymogow zawartych
w Rozporzadzeniu MTiGM w sprawie warunkéw jakim powinny odpowiada¢ drogi publiczne
i ich usytuowanie.

W ramach modernizacji drogi woj. nr 794 nie przewiduje sie korekty tukdw pionowych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy przewiduje dostosowanie skladowych przekroju drogi do parametrow
zgodnych z klasg G (w tym szerokosci poboczy, przechytek na tukach, zachowania
warunkow widocznosci)

Odpowiedz:

Jesli pozwala na to wtasnoé¢ gruntu (istniejacy pas drogowy) to nalezy dgzy¢ do spetnienia
wymogow zawartych w Rozporzgdzeniu MTIGM w sprawie warunkow, jakim powinny
odpowiada¢ drogi publiczne i ich usytuowanie, dotyczacych szerokosci poboczy,
przechytem na tukach, zachowania warunkéw widocznosci.

W przypadku braku wystarczajgcej szerokosci pasa drogowego Zamawiajgcy dopuszcza
odstepstwa parametrow w/w elementow drogi od Rozporzadzenia.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy przewiduje nowa konstrukcje na przejezdzie kolejowym
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Odpowiedz:

Zgodnie z kilometrazem przedstawionym w Programie Funkcjonalno — Uzytkowym zakres
zadania nie obejmuje modernizacji odcinka DW nr 783 (majacy wspdiny przebieg z drogg
woj. nr 794) na przejezdzie kolejowym w m. Wolbrom.

Przedmiotowy przejazd kolejowy znajduje sie w odc. 120 km: 0+047 — 0+072 ktory to jest
wytaczony z zakresu zadania.

Pytanie nr 4

Jaki zakres remontu przewiduje sie na rynku w m. Skata

Odpowiedz:

Zgodnie z kilometrazem przedstawionym w Programie Funkcjonalno — Uzytkowym zakres
zadania nie obejmuje modernizacji rynku w m. Skata.

Rynek w m. Skata znajduje si¢ w odc. 160 DW 794, ktéry to jest wylaczony z zakresu
zadania.

Niniejsze pismo staje sie czescig Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.
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